
ZEITPLAN SONNTAG, 07. MAI 2023
ASCHBERGLAUF

TERMIN   07. Mai 2023	

ACHTUNG!
Neue Streckenführung 

für alle Rennen!
(Rad: nur für Mountainbikes geeignet)

LAUF & RAD & STAFFELLAUF

INDIVIDUALRENNEN

EHRUNGEN EINZELSTART    Getrennte Wertung männlich & weiblich entsprechend Altersklassen. 

ALTERSKLASSEN & WERTUNG
Kinder/Jugendl. (Jg. 2006 und jünger)
Erwachsene (ab Jg. 2005 und älter)

TERMIN	 07. Mai 2023	

ALTERSKLASSEN & WERTUNG
1 Altersklasse 
Getrennte Wertung nach männlich & weiblich

START 1:    Bowlingscheune - Radweg
START 2:     Hotel Waldgut am Aschberg	

STARTZEIT	 10:15 Uhr

STARTGEBÜHR
Kinder/Jugendl. 	 3,00€ pro Teilnehmer
Erwachsene		  6,00€ pro Teilnehmer 1

KLASSE
bis AK 10

AK 14

Jugend

Erwachsene

DISTANZ
1,9km

1,9km

4,6km

4,6km

JAHRGANG
2013 & jünger

2008 - 2012

2005 - 2007

2004 & älter

GEBÜHR
2,00€

3,00€

4,00€

6,00€

NACHMELDEGEBÜHR   5,00€ pro Teilnehmer

DISTANZ	 4,6km

Alle Infos & Anmeldung unter: www.vsc-klingenthal.de/k3

STAFFELRENNEN

RADRENNEN

START
Waldgut

Waldgut

Geschäftsstelle

Geschäftsstelle

STARTZEIT
10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:20 Uhr

10:20 Uhr

ZIEL
Jugendherberge Aschberg

Jugendherberge Aschberg

Jugendherberge Aschberg

Jugendherberge Aschberg

TERMIN   07. Mai 2023	 MODUS   2 Läufer  einer AK - männlich & weiblich mixed möglich

START & WECHSEL  

Start Läufer 1:  Geschäftsstelle VSC Klingenthal - Auerbacher Str. 152 - 2,7km

Wechsel:  Hotel Waldgut am Aschberg - 1,9km
		

INFO FÜR ALLE RENNEN:
STARTNUMMERNAUSGABE    
Ab 09:00 Uhr - Geschäftsstelle VSC Klingenthal

ANREISE ZUM WALDGUT   selbstständig

MELDESCHLUSS:  04. Mai 2023


